UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CN

V/v lựa chọn địa điểm xây dựng

kho, bãi tập kết hàng hoá tại Khu

kinh tế Đông Nam của Công ty

TNHH Phonesack Việt Nam.

Quảng Trị, ngày         tháng       năm 2021

 Kính gửi:

  - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

  - Công ty TNHH Phonesack Việt Nam.

Sau khi xem xét đề nghị của Công ty TNHH Phonesack Việt Nam tại Tờ

trình số 15-CV/2021/TTr ngày 13/9/2021 về việc đề xuất đẩy nhanh tiến độ và

xin 02 vị trí làm kho bãi phục vụ dự án tại Khu kinh tế Đông Nam tỉnh Quảng

Trị; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Giao Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh bám sát ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Văn bản số 3220/UBND-TM ngày 29/7/2021 để phối hợp với các Sở, ngành,

địa phương liên quan hướng dẫn, hỗ trợ cho nhà đầu tư khảo sát lựa chọn địa

điểm thích hợp làm kho bãi phục vụ dự án tại Khu kinh tế Đông Nam; báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 24/9/2021;

- Đề nghị Công ty TNHH Phonesack Việt Nam làm việc với Ban Quản lý

Khu kinh tế tỉnh để được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường.

  Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CNT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Tiến

		2021-09-14T15:47:53+0700

		2021-09-14T15:56:33+0700

		2021-09-14T15:56:33+0700

		2021-09-14T15:56:33+0700

		2021-09-14T15:56:33+0700